АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________                                                                           	    №___

О признании утратившим силу постановлений  утверждающих муниципальные программы МО
Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

1. Признать утратившим силу Постановление №16-п от 08.02.2022г об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории МО Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», с изменениями: постановление № 74-п от 16.05.2023г; Постановление № 17-п от 08.02.2022г об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма в муниципальном образовании   Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»; Постановление № 18-п от 08.02.2022г об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной  сети муниципального образования  Татаро-Каргалинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», с изменениями: постановление № 80-п от 05.06.2023г; Постановление № 19-п от 08.02.2022г. об утверждении муниципальной программы «Развитие системы  градорегулирования муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет                                                              		М.К. Саитов